                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                                                 do  zarządzenia Nr 66/11
                                                                                                                                                                                Burmistrza Czyżewa

                                                                                                                                                                                 z dnia 27 września  2011r.
H A R M O N O G R A M

realizacji  uchwały  Rady  Miejskiej w Czyżewie   Nr X/73/11
z  dnia 26 września  2011 r.
w sprawie  zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2012 środków finansowych na  realizację inwestycji w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność - Rozwój”,  zlokalizowanej na terenie Gminy Czyżew
	Lp.
	Zadania wynikające 

z uchwały
	Sposób realizacji 

zadania
	Termin

realizacji
	Odpowiedzialny

za realizację
	Nadzorujący

realizację

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  1.
	Zabezpieczenie w budżecie Gminy Czyżew na 2012 rok kwoty 947.648,94 zł , (słownie: dziewięćset czterdzieści siedem tysięcy sześćset czterdzieści osiem złotych 94/100) na  realizację inwestycji w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność - Rozwój”,  zlokalizowanej na terenie Gminy Czyżew, w tym zadania pod nazwą „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Michałowo Wielkie” .
	1.Umieszczenie zadania w wykazie zadań inwestycyjnych  stanowiącym załącznik do projektu budżetu gminy na rok 2012.
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	2.Dołączenie uchwały do wniosku o dofinansowanie inwestycji do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.
	W terminie naboru wniosków ogłoszonym przez Podlaski Urząd Wojewódzki.
	Pracownik urzędu miejskiego prowadzący sprawy z zakresu drogownictwa
	Doradca burmistrza
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